
UCHWAŁA NR 487/XVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 54/V/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 lutego 2015 r. w 
sprawie określenia kryteriów drugiego etapu rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.)  w związku z art. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 29 grudnia 
2015r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2016r. poz. 35) Rada 
Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 54/V/2015 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów drugiego etapu rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia 
liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia wprowadza 
się następującą zmianę:

Par. 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie:

„1) dziecko sześcioletnie objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym oraz 
dziecko pięcioletnie i dziecko z odroczonym obowiązkiem szkolnym, ubiegające się o przyjęcie do 
przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej położonej w odległości do 3 km od 
miejsca  zamieszkania – 21 pkt”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0E191292-5144-4A93-9FDA-07564879F6E2. Podpisany Strona 1




